50 M.L. INFANTILES

GRAEFF

60 M.L.

JOSE SOBRINO

JUAN SASTRE
ANTONIO GIL
ANTONIO SEGURADO
EDUARDO ALVAREZ
BLANCH
BALLESTEROS

PEREZ FAJARDO
VERGARA

MANUEL ABENOJA

80 M.L.

MANUEL ABENOJA
BLANCH
PANTOJA

100 M.L.

PABLO PICAZO

JOSE SOBRINO
FRANCISCO ALMAGRO
LUIS AGOSTI

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO

ALVAREZ

150 M.L.

ZAPATA
FRANCISCO ALMAGRO

200 M.L.

PABLO PICAZO
JUAN SASTRE

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO

FRANCISCO ALMAGRO
JOSE SOBRINO

DIEZ

ANTONIO GIL

LUIS AGOSTI
PANIAGUA

CASTEDO

GOOSENS

LUENGO

300 M.L.

FRANCISCO ALMAGRO
MONTERO

400 M.L.

JUAN SASTRE

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO

LUIS AGOSTI
GRAEF
BORELLA
600 M.L.

JUAN SASTRE

RANKING FAM 1932

RANKING FAM MASCULINO AIRE LIBRE 1932

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

apbarroso@telefonica.net

RANKING FAM ABSOLUTO MASCULINO AIRE LIBRE 1932

6,6
RAYO CLUB 8,0
RAYO CLUB 8,0

8,0

RAYO C. 8,0
SOCIEDAD ATLETICA 8,2
8,2

8,2

8,2

8,2

8,2

9,8

9,9

10,2

R.S.G.E. 11,2
RAYO CLUB 11,6
RAYO CLUB 11,8
11,9

25/01/1901 MADRID C.F. 12,2
12,4

19,0

RAYO CLUB 26,2
R.S.G.E. 238
RAYO CLUB 24,0

25/01/1901 MADRID C.F. 24,2
RAYO CLUB 24,3
RAYO CLUB 24,6

25,0

25,2

25,2

25,5

25,8

26,6

26,6

38,2

41,6

RAYO CLUB 53,0
25/01/1901 MADRID C.F. 55,0
RACING CLUB 56,0
56,6

RAYO CLUB 59,0
RAYO C.F. 1.29.2

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

17/04/1932

07/02/1932
07/02/1932
07/02/1932
07/02/1932
07/02/1932
07/02/1932
07/02/1932
07/02/1932
14/02/1932
14/02/1932

23/03/1932
23/03/1932
23/03/1932

22/05/1932
25/03/1932
15/05/1932
08/10/1932
15/05/1932
07/05/1932

25/03/1932
12/06/1932

05/06/1932
19/06/1932
19/06/1932
29/05/1922
29/05/1932
08/05/1932
19/06/1932
26/06/1932
29/05/1922
29/05/1932
17/04/1932
18/12/1932

12/06/1932
27/03/1932

31/07/1932
08/10/1932
08/10/1932
22/05/1932
22/05/1932

12/06/1932

MADRID

CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA

o

UNIVERSITARIA
UNIVERSITARIA
UNIVERSITARIA

o0

MADRID
. UNIVERSITARIA
MADRID
BARCELONA
MADRID
. UNIVERSITARIA

(g}

(e}

o

UNIVERSITARIA
UNIVERSITARIA

e}

]

. UNIVERSITARIA
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

(gl

UNIVERSITARIA
UNIVERSITARIA

0

TOLOSA
BARCELONA
BARCELONA

MADRID

MADRID

g}

UNIVERSITARIA
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mailto:apbarroso@telefonica.net
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RANKING FAM 1932

800 M.L.

JUAN SASTRE RAYO CLUB 2118 07/05/1932 C. UNIVERSITARIA
MEANA 2.18.4 05/06/1932 C. UNIVERSITARIA
1000 M.L.

BALLESTEROS 3.08.0 27/03/1932 C. UNIVERSITARIA
1500 M.L.

JOSE RELIEGOS MADRID C.F. 4.31.6 22/05/1932 MADRID
LUIS AGOSTI 4.36.8 09/10/1932 BARCELONA
J.RUIZ 4.40.0 24/04/1932 C. UNIVERSITARIO
RAFAEL HERNANDEZ CORONADO 25/01/1901 MADRID C.F. 4.44.2 19/06/1932 MADRID
JUAN SASTRE RAYO CLUB 4.50.2 19/06/1932 MADRID
JUAN MORENO 4.56.0 31/01/1932 R.S.G.E.
MAYORAL 5.04.4 27/03/1932 C. UNIVERSITARIO
FAJARDO 5.07.5 31/01/1932 C. UNIVERSITARIO
BALLESTEROS 5.12.5 31/01/1932 C. UNIVERSITARIO
LUENGO 5.23.4 18/12/1932 MADRID
ANTONIO GIL RAYO CLUB 5.30.2 19/06/1932 MADRID
3000 M.L.

JOSE RUIZ 10.06.2 12/06/1932 C. UNIVERSITARIA
BALLESTEROS 11.11.4 25/03/1932 C. UNIVERSITARIA
5000 M.L.

CARLOS BLANCO MADRID C.F. 16.17.2 30/07/1932 TOLOSA
FELIPE CORPAS FERROVIARIA 16.39.0 30/07/1932 TOLOSA
FRANCISCO DE PABLOS FERROVIARIA 17.23.0 30/07/1932 TOLOSA
J.RUIZ 17.24.4 25/03/1932 C. UNIVERSITARIA
10000 M.L.

FELIPE CORPAS FERROVIARIA 34.21.0 31/07/1932 TOLOSA
CARLOS BLANCO MADRID C.F. 34.54.6 22/05/1932 MADRID

83 M.V.

VERGARA 14,0 27/03/1932 C. UNIVERSITARIA

110 M.V. SENIOR

ANTONIO SEGURADO INDEP. 16,2 27/03/1932 C. UNIVERSITARIA
LUIS AGOSTI 18,0 09/10/1932 BARCELONA
NEUMEYER 19,0 15/05/1932 MADRID
FERNANDO ITURRIAGA SOC. ATLETICA 19,6 07/05/1932 C. UNIVERSITARIA
EGUIA 20,0 15/05/1932 MADRID

400 M.V. (0'91)

ANTONIO SEGURADO 0.59.8 24/07/1932 TOLOSA
JUAN SASTRE RAYO CLUB 1.01.0 29/05/1932 MADRID
3000 M. OBST.

JOSE RELIEGOS MADRID C.F. 10.28.6 31/07/1932 TOLOSA
CARLOS BLANCO MADRID C.F. 12.14.8 31/07/1932 TOLOSA
ALTURA

ANTONIO GIL RAYO CLUB 1,70 30/07/1932 TOLOSA
JOSE EUGUI 1,65 25/03/1932 C. UNIVERSITARIA
FELIX CANDELA R.S.G.E. 1,65 30/07/1932 TOLOSA

A. DIAZ ZORITA 1,60 12/01/1932 R.S.G.E.
CARRETERO 1,60 15/05/1932 MADRID
ESCUDERO 1,57 07/05/1932 C. UNIVERSITARIA
ORTEGA 1,56 15/05/1932 MADRID
UGALDE 15 ANOS 1,50 26/12/1932 MADRID
JOSE CASTELLANOS 1,48 14/02/1932 C. UNIVERSITARIA
PANIAGUA 1,45 17/04/1932 MADRID
AGUADO 15 ANOS FERROVIARIA 1,45 26/12/1932 MADRID
LUIS AGOSTI RACING CLUB 1,45 08/10/1932 BARCELONA
EDUARDO ALVAREZ 1,41 14/02/1932 C. UNIVERSITARIA
J. FUENTE 1,40 17/04/1932 MADRID
RODRIGUEZ 15 ANOS 1,40 26/12/1932 MADRID

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO



R. DE CARLOS
LASERNA
E. ESCARTIZO

PERTIGA

TOMAS EGUIA
FELIX CANDELA
RAMON GALAN
AUGUSTO BONILLA
LUIS AGOSTI
JOSE DE LA CRUZ
JUAN RIVERA
AYORA
MENESES
UGALDE

E. ESCARTIZO
MATIENZO

R. DE CARLOS

LONGITUD

LUIS AGOSTI
ANTONIO GIL

PABLO PICAZO

JOSE LUIS JORAJURIA
FELIX CANDELA
SEARLE

AUGUSTO BONILLA
MONTERO
ESTIRADO

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO

EDUARDO ALVAREZ
LUENGO

JUAN SASTRE
PAUL

MANUEL ABENOJA
BLANCH

FAJARDO

A. RODRIGUEZ
MENESES

R. DE CARLOS
SENELL

LASERNA

TRIPLE

JOSE LUIS JORAJURIA
JOSE DE LA CRUZ

LUIS AGOSTI

MANUEL ROBLES ROJAS
FELIX CANDELA

PESO 7,260

SABESKY

ANTON DURAN
ANDRES PEREZ
RAMON GUTIERREZ

FERNANDO GARCIA DOCTOR

LUIS AGOSTI
MANUEL ROKISKI
JOSE CASTELLANOS
ANTONIO GIL
FAJARDO

PESO 5 KG.

A. RODRIGUEZ
MENESES

R. MATIEZOL
LASERNA

R. DE CARLOS

PESO 4 KG.
A. PEREZ

A. TRILLOGJ. ARROYO
MENESES

RANKING FAM 1932

14 ANOS
14 ANOS
14 ANOS

R.S.G.E.

RACING CLUB

15 AROS FERROVIARIA
15 ANOS
14 ARNOS
14 ANOS
14 ANOS

RS.G.E.
RAYO CLUB

RAYO CLUB
RS.G.E.

RS.G.E.

25/01/1901 MADRID C.F.

SOCIEDAD ATLETICA

RAYO CLUB

RAYO CLUB

15 ANOS
15 ANOS FERROVIARIA
14 ANOS
14 ANOS
14 ANOS

RAYO CLUB

RACING CLUB
1904 SOCIEDAD ATLETICA
RS.G.E.

RAYO CLUB
RS.G.E.
RAYO CLUB

30/05/1902 SOCIEDAD ATLETICA

RACING CLUB
SOC. ATLETICA

RAYO CLUB

15 AROS
15 AROS FERROVIARIA
14 ANOS
14 ANOS
14 ANOS

13 ANOS
13 ANOS
13 ANOS FERROVIARIA

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

1,33
1,28
1,27

3,13
3,10
3,10
3,00
3,00
2,70
2,55
2,45
2,10
2,05
1,85
1,70
1,65

6,30
6,18
6,00
5,895
5,885
5,84
5,78
5,72
5,70
5,68
5,65
56
5,32
5,25
5,00
4,77
4,69
4,65
4,63
4,05
4,04
3,94

13,39
12,30
12,07
11,87
11,87

13,40
12,875
12,20
11,80
11,16
11,04
10,91
10,85
10,85
10,60

10,34
8,77
7,65
7,32
7,07

5,85
5,39
5,14

26/12/1932
26/12/1932
26/12/1932

05/06/1932
07/05/1932
30/07/1932
24/04/1932
09/10/1932
29/05/1932
27/03/1932
14/02/1932
27/12/1932
27/12/1932
27/12/1932
27/12/1932
27/12/1932

08/10/1932
12/06/1932
02/10/1932
31/07/1932
31/07/1932
27/03/1932
22/05/1932
27/03/1932
22/05/1932
19/06/1932
14/02/1932
18/12/1932
12/06/1932
12/01/1932
14/02/1932
14/02/1932
14/02/1932
26/12/1932
26/12/1932
26/12/1932
26/12/1932
26/12/1932

31/07/1932
29/05/1932
31/07/1932
29/05/1932
31/07/1932

14/02/1932
25/03/1932
28/02/1932
09/05/1932
30/07/1932
08/10/1932
15/05/1932
14/02/1932
07/05/1932
14/02/1932

25/12/1932
25/12/1932
25/12/1932
25/12/1932
25/12/1932

25/12/1932
25/12/1932
25/12/1932

MADRID
MADRID
MADRID

C. UNIVERSITARIA
C. UNIVERSITARIA
TOLOSA
C. UNIVERSITARIA
BARCELONA
MADRID
C. UNIVERSITARIA
C. UNIVERSITARIA
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

BARCELONA
C. UNIVERSITARIA
MADRID
TOLOSA
TOLOSA
CIUDAD UNIVERSITARIA
MADRID
CIUDAD UNIVERSITARIA
MADRID
MADRID
CIUDAD UNIVERSITARIA
MADRID
MADRID
R.S.G.E.
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

TOLOSA
MADRID
TOLOSA
MADRID
TOLOSA

e}

UNIVERSITARIA
UNIVERSITARIA
MADRID
UNIVERSITARIA
TOLOSA
BARCELONA
MADRID
UNIVERSITARIA
UNIVERSITARIA
. UNIVERSITARIA

o

o

poo

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID



DISCO 2 KG.

ANTON DURAN

MANUEL CLIMENT

RAMON GUTIERREZ
FERNANDO GARCIA DOCTOR
ANTONIO GIL

LUIS AGOSTI

JUAN SASTRE

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO
ANDRES PEREZ

SABESKY

DE PABLOS

LUENGO

MANUEL ABENOJA

JOSE SOBRINO

EDUARDO ALVAREZ

LANZAMIENTO DE BARRA

FERNANDO GARCIA DOCTOR
JUAN L. GUEVARA
ANDRES PEREZ
ANTON DURAN

DIz

M. ORTEGA

A. MASCARO

A. DIAZ ZORITA
HONORINO MARTINEZ
ANDREA ALONSO
CIPRIANO DE TIERRA
SANTIAGO CASTILLO
GREGORIO DE LA FUENTE
ALFONSO MARQUEZ
JOSE GARCIA

MIGUEL GUEVARA
RAMON SALGADO
JESUS RUBIO

JOSE MONTINO

JOSE M2 GANCEDO
CORTINA

MANUEL CLIMENT
PEDRO SALVADOR
CIPRIANO DEL HIERRO
LUIS BONILLA
CASTILLO

MORAL

FERNANDO ALARCON
PANERO

CANDELA

MARIANO SERRANO
JOSE ESTEVEZ

JABALINA 800 GR.

LUIS AGOSTI

ANTONIO GIL

PLUTARCO MARSA

RAFAEL HERNANDEZ CORONADO
LUENGO

ANDRES PEREZ

JUAN SASTRE

MARTILLO 7,260

FERNANDO GARCIA DOCTOR
MANUEL CLIMENT

TOMAS COULLAUT
AUGUSTO BONILLA
MANUEL ROKISKI

ANTON DURAN

ANDRES PEREZ

LUIS BLANCO

DECATLON

LUIS AGOSTI
RAFAEL HERNANDEZ CORONADO

RANKING FAM 1932

RAYO CLUB
30/05/1902 SOC. ATLETICA
RAYO CLUB

RAYO CLUB

25/01/1901 MADRID C.F.
R.S.G.E.

FERROVIARIA

RAYO CLUB
SOCIEDAD ATLETICA

RS.G.E.

RS.G.E.
RS.G.E.
RACING CLUB
SOC. ATLETICA

RS.G.E.
RS.G.E.
RS.G.E.
RS.G.E.
RACING CLUB

MADRID
RAYO CLUB

25/01/1901 MADRID C.F.

RAYO CLUB

30/05/1902 SOC. ATLETICA

SOC. ATLETICA

R.S.G.E.

25/01/1901 MADRID C.F.

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

37,945
36,15
35,86
34,74
34,48
33,78
30,00
29,77
29,70
29,47
25,10
23,11
21,10
20,40
12,76

19,82
14,885
13,45
12,96

53,30
48,10
44,35
41,53
41,51
40,51
27,64

42,40
35,405
31,9
30,080
29,36
29,35
26,90
22,66

5736,98
4708,6

07/05/1932
26/07/1932
12/06/1932
30/07/1932
29/05/1932
09/10/1932
19/06/1932
19/06/1932
12/01/1932
25/03/1932
14/02/1932
18/12/1932
14/02/1932
07/02/1932
07/02/1932

15/05/1932
15/05/1932
15/05/1932
15/05/1932

31/07/1932
12/06/1932
08/05/1932
19/06/1932
18/12/1932
17-18/9/1932
19/06/1932

30/07/1932
30/07/1932
31/01/1932
22/05/1932
22/05/1932
23/03/1932
24/01/1932
25/03/1932

8-9/10/1932
8-9/10/1932

CIUDAD UNIVERSITARIA
MADRID
CIUDAD UNIVERSITARIA
TOLOSA
MADRID
BARCELONA
MADRID
MADRID
R.S.G.E.

C. UNIVERSITARIA
C. UNIVERSITARIA
MADRID
C. UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

TOLOSA

C. UNIVERSITARIA
MADRID
MADRID
MADRID
GIJON
MADRID

TOLOSA
TOLOSA
R.S.G.E.
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
C. UNIVERSITARIA

BARCELONA
BARCELONA



MANUEL CLIMENT

PENTATLON

LUIS AGOSTI
RAFAEL HERNANDEZ CORONADO
ANTONIO GIL
JUAN SASTRE
GARCIA LUENGO
LUIS LLACA

J. GARCIA

VELA

MAROTO
MONTILLA
DREYFUS
TEIXIDOR

DEL PALACIO

4X100 M.L.

R. GUTIERREZ-JORAJURIA-SOBRINO-ALMAGRO
ALVAREZ-ZAPARA-JORAJURIA-SOLER)

4X 200 M.L.

CASTEDO-J. SASTRE-J.SOBRINO-F.ALMAGRO

4X 400 M.L.

SEGURADO-JORAJURIA-BORRELLA-SASTRE
FAJARDO, MAYORAL, SOBRINO,SASTRE

5X1VUELTA

ITURRIAGA-CASTEDO-SOBRINO-ALMAGRO-SASTRE

80 M.L.

AURORA VILLA
MANOLITA PEREZ

150 M.L.

AURORA VILLA
MANOLITA PEREZ

600 M.L.

AURORA VILLA
MANOLITA PEREZ

ALTURA

AURORA VILLA
MARGOT MOLES
MANOLITA PEREZ
PILAR ALVAREZ

PILAR SANTAMARIA
CATALINA GARCIA
CONSUELO BONILLA
VICTORIA RUIZ
MARUJA ALONSO
ANGELES MAMBLONA
M2 TERESA SANTAMARIA
VALERIANA MARTIN
PILAR PARRA

ALMER

MATILDE GARCIA
LUCINDA MOLES
TERESA MARTIN
PILAR CUSSO
MERCEDES OCON

LONGITUD

AURORA VILLA
LUCINDA MOLES

RANKING FAM 1932

SOC. ATLETICA

25/01/1901 MADRID C.F.

RAYO CLUB
RAYO CLUB
COMERCIO
CIENCIAS
MEDICINA
CALDERON

FILOSOFIA
MEDICINA
SAN ISIDORO

RAYO CLUB
DERECHO

SN RAYO CLUB

SN CASTILLA
SN DERECHO

SN RAYO CLUB

4115,86

3002.05
2837,055
2761,34
2361,63
2073,07
1791,74
1674,03
1659,42
1610,96
1446,37
1388,29
1165,7
937,12

45,6
47,8

1.39.0

3.44.0
3.54.4

3.30.6

RANKING FAM ABSOLUTO FEMENINO AIRE LIBRE 1932

SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS

LEGIONARIAS
SOCIEDAD ATLETICA
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

11,3
11,8

21,6
22,7

2.00.0
2133

1.325
1,265
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,15
1,15
1,15
1,15
1,15
1,12
1,00
1,00
0,95
0,95
0,90

4,554
4,30

8-9/10/1932

26/06/1932
19/06/1932
19/06/1932
19/06/1932
18/12/1932
18/12/1932
18/12/1932
12/12/1932
18/12/1932
18/12/1932
12/12/1932
12/12/1932
12/12/1932

22/05/1932
24/04/1932

05/06/1932

09/05/1932
25/03/1932

05/06/1932

08/10/1932
17/04/1932

09/10/1932
26/06/1932

09/10/1932
19/06/1932

08/10/1932
26/06/1932
17/04/1932
24/04/1932
24/04/1932
22/05/1932
22/05/1932
24/04/1932
31/01/1932
17/04/1932
24/04/1932
24/04/1932
15/05/1932
26/06/1932
15/05/1932
08/10/1932
22/05/1932
15/05/1932
22/05/1932

09/10/1932
19/06/1932

BARCELONA

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA
CIUDAD UNIVERSITARIA

MADRID
UNIVERSITARIA

0

(e}

. UNIVERSITARIA

s}

UNIVERSITARIA
UNIVERSITARIA

o

el

UNIVERSITARIA

BARCELONA
MADRID

BARCELONA
MADRID

BARCELONA
MADRID

BARCELONA
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
R.S.G.E.
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

BARCELONA
MADRID
MADRID
MADRID

BARCELONA
MADRID



MARGOT MOLES
PILAR ALVAREZ

M. PEREZ

A. SANZ

ANTONIA SANCHEZ
PAQUITA CRESPO
MARUJA ALONSO
PILAR PARRA
VICTORIA RUIZ
ANGELES MAMBLONA

PESO

MARGOT MOLES
LUCINDA MOLES
AURORA VILLA
MANOLITA PEREZ
PILAR ALVAREZ
CATALINA GARCIA
PILAR SANTAMARIA
CONSUELO BONILLA
VICTORIA RUIZ
MARIA GARCIA
PAQUITA BERNAT

DIsCO

MARGOT MOLES
LUCINDA MOLES
AURORA VILLA
MANOLITA PEREZ
LE LONG

CATALINA GARCIA
PILAR ALVAREZ
CONSUELO BONILLA
PILAR SANTAMARIA
PAQUITA GOMEZ
MARIA GARCIA

MARTILLO

MARGOT MOLES
AURORA VILLA
LE LONG
LUCINDA MOLES
PILAR ALVAREZ

JABALINA
AURORA VILLA
MARGOT MOLES
MANOLITA PEREZ
LUCINDA MOLES

4x75 mts.

BARTOLOZZI-L.MOLES-

M.MOLES-A.VILLA

C. PEREZ-A.SANZ-M.L.GAVILAN-M.PEREZ

Enero 1932

24 de Enero 1932
31 de Enero 1932
7 de Febrero 1932

14 de Febrero 1932

28 de Febrero 1932

6 de Marzo 1932

13 de Marzo 1932

SN

RANKING FAM 1932

SOCIEDAD ATLETICA
RS.G.E.
RS.G.E.
RS.G.E.

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
RS.G.E.
R.S.G.E.
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS
LEGIONARIAS

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA
RS.G.E.
SOCIEDAD ATLETICA
RS.G.E.

SOCIEDAD ATLETICA
SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA

SOCIEDAD ATLETICA
RS.G.E.

CALENDARIO TEMPORADA 1932

Cross

Pista
Pista
Cross

A.L

Cross

Cross

Cross

Prueba Intersocial de
Cross "Trofeo José
Fuentes"
Pruebas de preparacion
Campeonato Social
Cross Club Deportivo La
Tierra
Pruebas de preparacion

XVII Campeonato de
Espafia de Cross
| Campeonato
Universitarios de Cross

Prueba de Cross

AUTOR: AGUSTIN PEREZ BARROSO

4,30
3,58
3,53
3,51
3,45
3,25
3,12
3,10
2,60
2,50

9,525
7,94
7,86
6,62
6,10
5,95
5,90
5,32
5,21
5,21
5,10

33,91
27,26
25,77
20,34
19,71
17,60
15,60
15,25
15,00
14,00
10,50

22,85
19,50
19,235
18,845
16,19

27,34
23,90
19,87
19,59

45,4
48,0

Agrupacion
Deportiva
Ferroviaria

RS.G.E.
RS.G.E.

Club Deportivo
LaTierra

Federacion
Universitaria
Escolar
Deportiva
Federacion
Guipuzcoana

Federacion
Universitaria
Escolar
Deportiva
C.D. La Tierra

09/10/1932
19/06/1932
19/06/1932
19/06/1932
15/05/1932
15/05/1932
31/01/1932
15/05/1932
24/04/1932
24/04/1932

09/10/1932
09/10/1932
09/10/1932
26/06/1932
22/05/1932
22/05/1932
17/04/1932
17/04/1932
17/04/1932
17/04/1932
22/05/1932

19/06/1932
19/06/1932
19/06/1932
19/06/1932
19/06/1932
22/05/1932
17/04/1932
22/05/1932
22/05/1932
22/05/1932
17/04/1932

19/06/1932
19/06/1932
19/06/1932
19/06/1932
19/06/1932

08/10/1932
08/10/1932
26/06/1932
08/10/1932

26/06/1932
26/06/1932

Madrid

Campo R.S.G.E.
Campo R.S.G.E.

Madrid

Ciudad
Universitaria

San Sebastidn

Madrid

Madrid

BARCELONA
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
R.S.G.E.
MADRID
MADRID
MADRID

BARCELONA

BARCELONA

BARCELONA
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

MADRID
MADRID
MADRID
MADRID
MADRID

BARCELONA
BARCELONA
MADRID
BARCELONA

MADRID
MADRID

Madrid

Madrid
Madrid
Madrid

Madrid

Guipuzcoa

Madrid

Madrid



23,25y 27 de Marzo 1932

Marzo 1932

10 de Abril 1932

14 de Abril 1932

17 de Abril 1932

17 de Abril 1932
24 de Abril 1932

7,8y 9 de Mayo 1932

15 de Mayo 1932

15 de Mayo 1932
15, 22, 29 de mayo 1932

22 de Mayo 1932

5 de Junio 1932
12 de Junio 1932

19y 26 de Junio 1932

19y 26 de Junio 1932

30y 31 de Julio 1932
Agosto 1932

11 de Septiembre 1932
8y 9 de Octubre 1932

8y 9 de Octubre 1932

6 de Noviembre 1932

28 de Noviembre 1932

12 de Diciembre 1932

25 al 30 de Diciembre 1932

RANKING FAM 1932

Pista VIIl Campeonatos
Castellanos Universitarios

Cross Prueba oficiosa de cross
de Veteranos

Ruta V Campeonatos de Espafia
de 50 km. marcha
Ruta Carrera pedestre "Trofeo
Republica"
Pista Concurso Atlético

Pista Pruebas de preparacion
Pista Pruebas de seleccién
Pista | Campeonato de Espafia

Universitario de pista

Pista Pruebas de control
Pista | Campeonato Escolar
Militar
Pista XV Campeonatos de
Castilla de pista
Pista Pruebas de control
Pista Encuentro interclubs
Pista Prueba de control
Pista | Campeonato de Castilla
femenino
Pista IV Campeonato de Castilla
de Pentatlén
Pista XV Campeonato de
Espafia en pista
Pista X Juegos Olimpicos de
Amsterdam
Cross Prueba de Cross
Pista Il Campeonato de Espafia
de Decatlon
Pista Il Campeonatos de Espafia
Femeninos
Cross Prueba de Cross
Cross Trofeo Gonzalo Aguirre
AL Control pentatlén
AL Copa de Navidad
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Federacion Madrid
Universitaria
Escolar
Deportiva
Cultural Madrid
Deportiva
Gréfica
Federacion Barcelona
barcelonesa

Agrupacion Calle Antonio
Deportiva

Ferroviaria Maura
Institucion Madrid

Legionarias de la
Salud
RS.GE. Campo R.S.G.E.

Federacion Madrid
Castellana

Federacién Ciudad

Universitaria . . .
Universitaria

Escolar
Deportiva
Institucion Madrid
Legionarias de la
Salud
| Region Militar  Academia Militar
Toledo
Federacién Ciudad
Castellana . i i
Universitaria
Institucion Madrid
Legionarias de la
Salud
Federacion Toledo
Castellana
Federacion Madrid
Universitaria
Escolar
Deportiva
Federacion Madrid
Castellana
Federacion Madrid
Castellana

Federacién  Estadio Berazubi
Guipuzcoana

Federacion Los Angeles
EEUU
Club de los Madrid

Amigos de Félix

Federacién  Estadio Montjuiich
barcelonesa

Federacion  Estadio Montjuiich
barcelonesa

Agrupacion Madrid

Deportiva

Ferroviaria

Madrid C.F. Campo de
Chamartin

Federacion Ciudad

Universitaria
Escolar
Deportiva

Madrid C.F. Madrid C.F.

Universitaria

Madrid

Madrid

Catalufia

Madrid

Madrid

Madrid
Madrid

Madrid

Madrid

Toledo

Madrid

Madrid

Toledo

Madrid

Madrid

Madrid

Tolosa

Estados Unidos

Madrid

Barcelona

Barcelona

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid



